
ZARZĄDZENIE NR 109/VIII/19 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

 

z dnia 07 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie dokonania przeniesień wydatków budżetowych gminy w 2019 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 pkt 3 i art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków gminy w 2019 roku, w dziale 852 – Pomoc 

społeczna, w rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia, w zakresie wydatków bieżących jednostek 

budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych, o kwotę 51 297,00 zł.  

 

2. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2019 roku, w dziale 852 – Pomoc społeczna, w 

rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia, w zakresie wydatków bieżących jednostek budżetowych 

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 51 297,00 zł. 

 

3. Zmniejsza się plan wydatków gminy w 2019 roku, w dziale 900 – Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90095 – Pozostała działalność, w zakresie 

wydatków bieżących jednostek budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych,  

o kwotę 5 200,00 zł.  

 

4. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2019 roku, w dziale 900 – Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach  

i gminach, w zakresie wydatków bieżących jednostek budżetowych związanych z realizacją 

zadań statutowych, o kwotę 5 200,00 zł.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                BURMISTRZ 

                                                                                  

                                                       /-/ dr Bartłomiej Stawiarski 

 
 


